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https://pumpen.iogt.se

FRÅGA 1

Alltså, Pumpen fyller 60 år och då råkar Tävlingsledningen skicka ut facit mitt bland 
frågorna. Hör bara, fråga 1A, svaret är.... 
Nej, skämt åt sido! För 60 år sedan när Pumpen startade så är det möjligt att frågorna 
var skrivna på en skrivmaskin från Facit AB. I denna fråga ska vi i alla fall avhandla 
kontorsmuseala underbarheter som skrivmaskiner, men också lite fotboll i en svensk 
bruksort. Dock inget om filateli (sorry to dissapoint!).

Facit

Vad ska klottret till höger föreställa?A

Vad var Ralf Edströms jobb på industriföretaget Facit?B

Vad hette det före detta ålderdomshem som blev smultronställe 
för Facitanställda på somrarna från 1972 fram till 90-talet?

C

Vad hette VD Gunnar Ericssons svåger, som själv var vice VD 
och senare blev koncernchef för Facit?

D

A

B

C

D

SVAR PÅ FRÅGA 1:

Möjliga poäng på fråga 1: 4 poäng
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FRÅGA 2

I den här berättelsen möter vi flera ungdomar i mellanstadiet som hamnar i situationer 
där de måste hantera både vuxnas problem och sina egna känslor. Frågorna handlar om 
deras relationer, familjesituationer och varifrån vissa karaktärer kommer – men först 
måste du lista ut vilken bok det är.

Läsförståelse

Lucien kommer som ny elev till klassen. Från vilken svensk stad kommer han?A

Vem får vi veta är 18 dagar äldre än Noah?B

Från vem har Louise tillskansat sig ett bedömningsunderlag?C

Vem är det som inte får ringa efter hjälp för sin mamma, och varför inte?D

A

B

C

D

SVAR PÅ FRÅGA 2:

Möjliga poäng på fråga 2: 4 poäng
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FRÅGA 3

För nu tio år sedan fattade en kommunal Byggnads- och räddningsnämnd ett beslut som 
inte stannade i de vanliga protokollspärmarna. Bakgrunden var en lokalt verksam 
konstnär som valde att frångå den dämpade traditionen och istället klä sitt hus i 
ett spektrum av gula toner – från ljusaste citron till djupare gyllene nyanser. Det 
ovanliga färgvalet väckte reaktioner, och en bekymrad röst ur allmänheten vände sig 
till kommunen. BRN beslutade då att konstnären måste måla om fasaden, annars riskerade 
han ett månatligt vite av betydande storlek. Detta beslut fick vida spridning både i 
Sverige och utomlands. Konstnären överklagade och fick till slut rätt hos Länsstyrelsen, 
så han slapp måla om huset och han sålde sedan huset vidare med god förtjänst.

Gula hus som bleknar med tiden

Vad heter den lokale konstnären som målade huset?A

Vem var ordförande i Byggnads- och Räddningsnämnden när beslutet om huset fattades?B

Vilken TikTok-profil, träningscoach och tidigare lagkapten för Degerfors IF, växte 
upp ett bollskott från det gula huset i fråga?

C

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 3:

Möjliga poäng på fråga 3: 3 poäng
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FRÅGA 4

Begreppet ”nepo baby” refererar till barn som väljer samma karriär som föräldrarna 
redan är eller har varit verksamma inom. Man tänker att eftersom föräldrarna är kända 
och har kontakter så åker barnet snålskjuts på detta för att själva nå framgång och bli 
kända. Ibland händer det motsatta, att en förälder lever hela sitt liv som "vanlis", 
men blir kändis på något sätt för att barnet når framgång. Här fokuserar vi på dessa 
föräldrarna.

"Kändismamma"

Sonen är sångare, musiker, låtskrivare, komiker, skådespelare och programledare 
med en lång karriär alltsedan 1998. Vad heter den 19 år äldre mamman med tidigare 
alkoholproblem (hon blev slutligen nykter 2010) vars karriär i offentligheten tog 
fart så sent som för tre år sedan?

A

Vad heter den tidigare gymnasielärare i engelska och franska vars framgångsresa 
inom den svenska offentligheten anträddes i en annan del av livet sedan både sonen 
och dottern blivit kända tv-personligheter.

B

Vad hette den ökänt hårde pappan som försörjde sin fru och nio barn genom att 
arbeta på ett stålverk, innan han gjorde sig själv till barnens manager och såg 
till att alla barnen växte upp till musiker och artister?

C

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 4:

Möjliga poäng på fråga 4: 3 poäng
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FRÅGA 5

Fridhem är ett ofta använt namn, till exempel bland IOGT-loger. Logen nr 80 Fridhem 
sammanträdde varje torsdagsafton 1884 i gradtemplets lokal på Magasinsgatan n:o 3 i 
Göteborg, enligt annons i tidningen Reform. Efterforskningar tyder på att denna loge 
sedermera blev en NGTO-loge.

Här är några frågor om Fridhem som är utanför Godtemplarorden.

Fridhem

I vilken kommun ligger kurs- och konferensgården Villa Fridhem som var 
rivningshotad på 90-talet, men som räddades med hjälp av ett projekt där bland 
annat ungdomar på glid fick arbeta och lära sig olika saker genom att renovera 
huset?

A

Vilken europeisk drottning kunde spendera barndomen på det privata sommarresidenset 
Villa Fridhem vid Bråvikens norra strand?

B

Fridhemsskolan stängd för renovering och beräknas stå färdig för öppning igen 
till höstterminen 2026. Var får eleverna gå F-6 under tiden som Fridhemsskolan 
renoveras?

C

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 5:

Möjliga poäng på fråga 5: 3 poäng
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FRÅGA 6

EUMOJIS

A

B

C

D

SVAR PÅ FRÅGA 6:

Vilken EU-händelse beskriver dessa emojis?A

Vilken EU- lagstiftning beskriver dessa emojis?B

Vilken politisk händelse beskriver dessa emojis?C

Vilken politisk händelse beskriver dessa emojis?D

Möjliga poäng på fråga 6: 4 poäng
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FRÅGA 7

Vilka tre svenska kommunvapen beskriver dessa blasoneringar?

Svenska kommunvapen

En sköld av silver en röd pinass med däruti ställda tvenne korslagda musköter av 
samma färg.

A

I blått fält två korslagda laxar av silver under en krona av guld och däröver en 
kerub av silver.

B

I blått fält en av vågskuror bildad balk av silver, belagd med en blå antik åska, 
samt åtföljd på vardera sidan av en lilja av guld.

C

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 7:

Möjliga poäng på fråga 7: 3 poäng
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FRÅGA 8

Sverige har en lång tradition av textilkonst. Vilka är konstnärerna till dessa verk:

Textilkonst

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 8:

A

B

C

Möjliga poäng på fråga 8: 3 poäng
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FRÅGA 9

Matematik kan överraska, utmana och inspirera – och visa att siffror ibland kan rocka 
som allra mest.

Math rocks!

Vilken fysiker från Vänersborg har rockat tv-rutan sedan 2016 med sitt 
populärvetenskapliga sätt att svara på tittarfrågor i "Fråga Lund"?

A

Om Scorpions är mängden A och Motörhead är mängden B, 
vilken musiker utgör ensamt element i ?

B

För vilka tal a och b, där  och ,  
gäller att ?

C

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 9:

Möjliga poäng på fråga 9: 3 poäng
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FRÅGA 10

En av de klassiska replikerna från filmen ”Dirty Dancing” är;  
”And what will Liza do to the world?”  
”She will decorate it.”
 
Den här frågan ska inte alls handla om film eller Dirty Dancing, men om konst som 
dekorerar världen och platserna den finns på. Här nedan söker vi namnet på tre museer 
och de städer de ligger i.

Konsten att dekorera världen

Ett av världens mest berömda konstverk är över 500 år gammalt och kan sedan drygt 
200 år tillbaka beskådas på ett berömt museum. Konstverket är inte speciellt stort, 
bara 77x53 cm, men har ändå förärats med ett eget rum och egna säkerhetsvakter där 
det hänger. Museet som härbärgerar detta konstverk är ett av de mest besökta i 
världen och sitt lands största nationalmuseum. Vad heter museet och i vilken stad 
ligger det?

A

Ett annat känt konstverk är egentligen fyra stycken, eller det finns i fyra olika 
versioner. Även detta konstverk är mycket välkänt och ger uttryck för en inte 
alltför angenäm känsla. Den version som anses vara den tidigaste, är gjord i olja, 
tempera och pastell och finns på sitt lands största museum. Vad heter museet och i 
vilken stad ligger det?

B

En svensk konstnär vars verk under många år varit både gömda och glömda, har 
under de senaste decennierna uppmärksammats allt mer, inte minst genom en stor 
utställning i Sverige som nyligen avslutades. Konstnären har även uppmärksammats 
utomlands, bl a med en utställning från oktober 2024 till februari 2025 på ett 
museum som är ett av tre i sitt slag (och ett fjärde är på gång). De tre museerna 
bär namnet på en person som dog 1949. Vad heter museet och i vilken stad ligger det 
som hade en utställning med nämnda konstnär ovannämnda period?

C

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 10:

Möjliga poäng på fråga 10: 3 poäng
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FRÅGA 11

I år lyfter Musikhjälpen temat ”Alla barn har rätt att gå i skolan” – en självklarhet 
som tyvärr ännu inte är verklighet för miljontals barn runt om i världen. Insamlingen 
fokuserar på att ge fler barn chansen att gå i skolan, även i de mest utsatta miljöerna 
– genom tillfälliga klassrum, stöd till flyktingbarn och insatser för barn med 
funktionsnedsättningar.
IOGT-NTO-rörelsen är en del av denna globala kraftsamling. Genom våra projekt i bland 
annat Kenya, Uganda och Sri Lanka arbetar vi för att stärka barns rättigheter och öppna 
dörren till utbildning – en nyckel till framtid, hopp och självständighet.
I Uganda samarbetar vi med Uganda Girl Guides Association (UGGA) för att starta 
skolscoutklubbar i distrikten Arua och Yumbe. Här möter vi flickor och pojkar som 
riskerar att hoppa av skolan på grund av fattigdom eller svåra livsvillkor. I klubbarna 
får de gemenskap, motivation och stöd – något som gör att fler stannar kvar i skolan och 
får chansen att skapa en bättre framtid. För varje barn som fullföljer sin skolgång, 
bryts en bit av fattigdomens kedja.
I Kenya samarbetar vi med Blue Cross Kenya (BCK), som arbetar för att alla barn ska 
kunna börja – och fullfölja – sin grundskola. Ett konkret men avgörande steg i detta 
arbete är att se till att barnen har hela och rena skoluniformer. I Kenya får nämligen 
barn med trasiga uniformer inte ens komma in i klassrummet. När nya uniformer delas 
ut sker det tillsammans med föräldrarna, som lovar att stötta barnen och hjälpa dem 
ta ansvar för sin skolgång. Det är ett enkelt men kraftfullt sätt att skapa stolthet, 
gemenskap och framtidstro.

Tillsammans för barns rätt till utbildning

Vilken artikel i FN:s konvention om barnets rättigheter (Barnkonventionen) slår 
fast att alla barn har rätt till utbildning?

A

I både Kenya och Uganda är det svårt för många flickor att få tag på bra mensskydd. 
Till detta saknar många skolor trygga toaletter och tillgång till rent vatten 
vilket gör att väldigt många flickor väljer att stanna hemma när de har mens. En 
viktig faktor för skolgång kan därför vara något för oss så självklart som en 
toalett med fungerande dörr och rent vatten.
Arbeta med att förbättra tillgång till toaletter, minskad risk för vattenburna 
smittor, avloppshanteringen och så vidare, har givits en 4-bokstävers förkortning 
av WHO. Vad är den förkortningen?

B

Uganda har väldig generös flyktingpolitik och flyktingar från grannländerna kan 
direkt söka jobb för att integrera och försörja sig, och alla barn som kommer har 
direkt rätt till skolgång. Hur många av de beräknat 1.45 miljoner flyktingar som bor 
just nu är i Uganda är i behov av skolgång?

C

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 11:

Möjliga poäng på fråga 11: 3 poäng
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FRÅGA 12

Dockor har underhållit och uppmuntrat till skratt och lek i generationer. En 
världskändis är t.ex. Barbie som introducerades redan 1959 av Mattel och fortfarande 
tar världen med storm - nu senast  i Greta Gerwigs Oscar-nominerade filmatisering 2023.
Tro det eller ej med det finns många dockor med samma stjärnstatus som Barbie – och nu 
ska vi testa er på några av de mest tongivande dockorna i kulturen i modern tid. 

Vilka är dockorna här nedanför?
(0,5 poäng för varje rätt svar. Namn räcker, ni behöver inte ange vilken serie eller 
film de var med i)

Kända dockor

Han var konferencier i MIO:s monter på möbelmässan i Älvsjö 1992A

Färdig! B

Lärde oss allt om kärnkraftverk och elsystemet under 2000-talet C

Punkpionjärerna från fruktstadenD

Hon ansvarar för att upprätthålla och hålla himmelen molnfri i Ponyville E

Mot oändligheten – och vidare!F

Upptäcktresande från berget som börjar på FG

Borgmästare i matland som fick avvecklas efter domstolsbeslutH

A

B

C

D

SVAR PÅ FRÅGA 12:

Möjliga poäng på fråga 12: 4 poäng

E

F

G

H
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FRÅGA 13

Labubu-dockorna har kommit för att stanna (i alla fall till nästa trend)

Trendigt

Nämn en av orsakerna till att Labubu-dockorna blivit en så stor trend?B

Designern Marc Jacobs har setts med en Labubu på sin Birkin-väska. 
Birkin-väskan från Hermès är handväskornas handväska. 
Vad var det som gjorde att Birkin-väskan skapades?

C

Vilken myndighet i Sverige kan, tillsammans med Tullverket, stoppa så kallade 
Lafufus som importeras till Sverige om dockorna innehåller otillåtna ämnen?

A

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 13:

Möjliga poäng på fråga 13: 3 poäng
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FRÅGA 14

Kanske är vi som är bosatta i Norden lika på många sätt – men några skillnader och 
unika förhållanden för våra respektive länder finns och här presenteras tre av dem: 

Så in i Norden lika...

Ett begränsat antal röstberättigade medborgare i ett av de nordiska länderna har 
inte rösträtt i det egna landets nationella parlamentsval. 
Vilka är de som saknar den rösträtten?
Varför saknar de rösträtt?

A

I en annan del av ett annat nordiskt land kan, formellt, vem som helst bosätta 
sig utan annat krav än att du kan försörja dig själv och har bostad förutsatt att 
du är medborgare i en, av ett antal specificerade stater, varav Saudiarabien och 
Afghanistan är två.
Vad heter landsdelen?
Hur många är de stater vars medborgare kan bosätta sig där?

B

I en specifik del av ytterligare en nordisk stat läses sedan länge dödsannonser upp 
i radion två gånger per dag.
I vilken stad sker denna, ganska ovanliga, uppläsning? 
Vad är IATA-koden för stadens flygplats?

C

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 14:

Möjliga poäng på fråga 14: 3 poäng
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FRÅGA 15

Pepparkakan gick sönder i nio bitar.  
Pussla ihop den igen och besvara frågorna:

Pepparkaka i bitar

Vilken figur föreställde pepparkakan?A

Vilket år introducerades figuren?B

Vilken plats i Karlstad skulle 
förknippas med figuren?

C

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 15:

Möjliga poäng på fråga 15: 3 poäng
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FRÅGA 16

Relationen mellan Sverige och de baltiska staterna är stark och har en lång historia. 
Nu ska ni se vad ni vet om Baltikum.

Det är inte lätt att vara est men det är ballt

I Estland hade hon hetat Nyman. I Sverige är hon mest känd för en entomologisk 
observation och en katastrof kopplad till efternamnets hemland. Hennes far däremot 
är känd för att ha upptäckt en mycket gammal man. Vem hittade han?

A

Detta lettiska band har samarbetat med artister som spelar såväl morin khuur som 
marovany. Men vad heter det återskapade lettiska instrument de själva spelar som de 
böhmiska bröderna försökte förstöra?

B

Hans dröm om en varg av järn tolkades av en man som hittats i ett örnnäste. Ätten 
han grundade tog sin symbol från ett brännmärke för hästar. Vad hette denna 
legendariska litauer?

C

Ett av de minsta baltiska landskapen var en gång i tiden en självständig stat med 
utposter på en ö vars namn idag betyder tobak och en annan vars namn kan kopplas 
till maskinchefen på NCC-1701-D. Författaren vars förfader hade rötter på den ena 
ön hjälpte denna kända person att skriva sin självbiografi. Vem?

D

A

B

C

D

SVAR PÅ FRÅGA 16:

Möjliga poäng på fråga 16: 4 poäng
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FRÅGA 17

Sjutton också!

Sinuj hco fnu, otn-tgoi eragidit ed va råtseb mos noitasinagro ammasnemeg ned röf 
rebmevon i un tetömskir edlav mnan tekliv?

A

>@$  #€+€ρ  $€+  §*m  β€%æρ§  mun+][%+  un$€ρ  mun+][%@  $€β@++€ρ  på  Ρ[<§mø+€+  
*ͻ#  §*m  βρ/+€ρ  +@]@ρ][§+@n?  $€+  <@n  +[]]  €&€mp€]  #@n$]@  *m  #uρ  €n  
*mρø§+n[n%  §<@  %å  +[]].

B

13-1-27**24-2-14-14-2**27-2-19**18-6-24-3-14-14-1-27-2**27-16-10-28-22,** 

14-1-21-21-1-27**18-6**26-21-1-15-22-1,**15-4-20**25-23-4-16-27-2**2-19** 

1-13**13-6-16-1**2-19-25-1-25-2-16-1-27-2**20-2-27-21-2-20-20-1-16** 

3-19-4-20**19-10-22-14-2-16-24-2-14-15-16-8-16-2-21-15-2-19**22-7-19-27** 

25-2-19-4-20**20-2-15-15-3-1-24**24-1-21-21-29-2-16-25**4-28-24** 

15-13-2-19-15-22-1**19-10-24-2-14-2-16?

C

Möjliga poäng på fråga 17: 4 poäng

Fspqwn föjpxiljwisxwnh s xwh imo hsxsuåjw twhhw SMUH Snhwjnåhsmnåp, tåj ng fåphi 
hspp väjzgnximjxväjånxw s xwn pmqåpå ncqhwjtwhimjuånsiåhsmnwn s Ifwjsuw?

D

A

B

C

D

SVAR PÅ FRÅGA 17:
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FRÅGA 18

Att hitta på namn är inte det enklaste. Många har hittat sin inspiration i dikter. 
Vilka namn är vi ute efter?

Namn i poesins värld

När en skotsk författare behövde en titel till sin första science fiction-roman 
lånade han namnet på en sjöman som i en dikt är drunknad sedan två veckor. Vad 
hette sjömannen?

A

När vi först möter bokseriens protagonist följer han en flyende man i svart 
genom en öken. Hans namn kommer från en dikt som i sin tur inspirerats av en 
Shakespearepjäs. Vad är revolvermannens fullständiga namn?

B

Namnet kommer förvisso från en historisk härskare men nog var det från en känd 
sonett detta serietidningsgeni fick sitt alias. Vad kallas han? 

C

Kungen av kultfilm filmatiserade flera berättelser av samma författare. När han gav 
sig på att filma en av hans dikter hittade man på en komisk handling. Namnet på den 
otrogna hustrun som fejkat sin egen död finns dock redan i dikten. Vad heter hon?

D

A

B

C

D

SVAR PÅ FRÅGA 18:

Möjliga poäng på fråga 18: 4 poäng
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FRÅGA 19

Man har så mång konstiga bilder i telefonen. Tänk er när man var tvungen att framkalla 
alla bilder för att veta vad man har tagit kort på. Allt var inte värt de pengarna.  
Här är några bilder som blivit lite konstiga, men var någonstans togs de nu igen? 
(Orten räcker)

Var var jag nu igen?

A

B

C

SVAR PÅ FRÅGA 19:

Möjliga poäng på fråga 19: 3 poäng

A

C

B
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FRÅGA 20

Här kommer tre praktiska uppgifter att lösa till Pumpen 2025. 
Ni väljer själva om ni vill göra en eller flera att rapportera till tävlingen. 
Varje uppgift ger 2 poäng och totalt kan laget alltså samla ihop 6 poäng på den 
praktiska uppgiften.

Era svar på den praktiska frågan ska lämnas senast under tävlingskvällen torsdag 20 
november via svarsformuläret på hemsidan. 

Om filerna är för stora, om ni blir klara före kl. 20.00 eller har annan anledning, så 
kan ni i stället mejla ert svar till pumpen@iogt.se

Kom ihåg att ange lagnummer och lagnamn i mejlet (gärna i ämnesraden). 

OBS! Inskickat material används enbart som bedömningsunderlag för tävlingen. Det kommer 
inte att publiceras eller användas på annat sätt.
Vi kan ej heller garantera individuell återkoppling på inskickade bidrag, annat än som 
poäng på genomförd uppgift.

Lycka till!
/Tävlingsledningen

ÅRETS PRAKTISKA FRÅGA ANNO 2025

Återskapa en affisch eller bild
I filmen Be Kind Rewind uppfinner karaktären Jerry (Jack Black) namnet "sweded" för 
sina filmer genom att påstå att de är en svensk import. I den här praktiska delen 
vill vi att ni ska sweda en kampanjaffisch eller ett fotografi från förr, på erat eget 
sätt. Bifoga även den inspirationskälla som ni parafraserar.

A

Be Loud For Change
Lär er den sång som Movendi International tagit fram för att uppmärksamma hur 
cancer på grund av alkohol påverkar miljoner människor världen över varje år.  
Spela in ett klipp på ca 30 sekunder från ett gemensamt framträdande och skicka det 
till oss.

B

Sporra ett annat lag! 
Pumpen handlar inte bara om att vinna – utan om att ha kul och lyfta varandra. 
Visst låter det lite konstigt att få i uppgift att vara snäll, men gör ett försök! 
Ta kontakt med ett annat tävlande lag (från årets laglista som finns på hemsidan 
veckan innan tävlingen) och skicka en uppmuntran – ett mejl, meddelande eller kort 
hälsning räcker fint. Vi vill att fler lag ska känna sig sedda, ha roligt och vilja 
vara med även nästa år. För att visa att kontakt skett, bifoga en skärmdump, foto 
eller kopia av hälsningen. Om det andra laget samtycker, får ni gärna visa deras 
svar också.

C

Möjliga poäng på fråga 20: 6 poäng


